Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício N.º 145/2025

Sanharó, 6 de maio de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor

Senador Fernando Dueire

Senado Federal – Brasília/DF

Assunto: Agradecimento e solicitação de agenda para reunião

Cumprimentando-o cordialmente, venho, por meio deste, agradecer pelo envio do exemplar
atualizado do Vade Mecum, recebido com grande apreço por esta Casa Legislativa. Trata-se, sem
dúvida, de uma valiosa ferramenta de apoio técnico e jurídico para o exercício das funções
parlamentares no âmbito municipal.

Aproveito a oportunidade para solicitar, respeitosamente, que sua assessoria verifique a
possibilidade de marcar uma reunião com Vossa Excelência, em data e horário que melhor se
encaixem em sua agenda, a fim de tratar de pautas de interesse do município de Sanharó.

Coloco-me à disposição e renovo meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

___________________________________
Gutemberg Leite da Rocha

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/